
UCHWAŁA NR VI/41/2015
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
260 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słupskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
położone na terenie Gminy Główczyce.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 843, poz. 1446, poz. 1543 oraz 
z 2014 r. poz. 659 i poz. 1310.

Id: C58E99A2-2006-4BC8-A8A4-2A1D84C840DC. Podpisany Strona 1



                                          
                                                                                   Załącznik nr 1 do uchwały
                                                                                   Rady Gminy Główczyce Nr VI/41/2015              

z dnia 26 marca 2015 r.

                                                WYKAZY DRÓG WEWNĘTRZNYCH
                         DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH
                                                         GMINY GŁÓWCZYCE  

L/P Nazwa drogi Przebieg drogi Długość Numery działek Uwagi

1 Ulice: Lipowa, 
Klonowa, 

Brzozowa i 
Świerkowa w 
miejscowości 
Główczyce

Droga powiatowa nr 
1125G  - Osiedle 

domów 
jednorodzinnych do 

lasu Klęcinko.

1520 m 71, 599, 613,  603 
i 606  ( obręb 
geodezyjny 
Główczyce )

-

Id: C58E99A2-2006-4BC8-A8A4-2A1D84C840DC. Podpisany Strona 1



Id: C58E99A2-2006-4BC8-A8A4-2A1D84C840DC. Podpisany Strona 1




